OPSTINA BUDVA
1 16-05#—'];6_4}1
SLUZBA ZA JAVNE NABAVKE

ZAHTIEV ZA SLOBODAN PRISTUP INFORMACIJAMA

Na osnovu ¢lana 3 Zakona o SPI molim da mi omogucite
pristup:

- Kompletnoj dokumentaciji o nadzoru zakonitosti
postupaka javnih nabavki iz cijele 2025. Godine

Trazena dokumenta mi trebaju radi istrazivanja.

Pristup informacijama Zelim da ostvarim dostavljanjem
istih na mejl adresu: LY ojevic.ct@gmail.com

Unaprijed zahvalna,

DuSanka Porojevic

Podnositeljka

Adresa: Bul. Crnogorskih junaka bb, Cetinje



CRNA GORA Trg Sunca broj 3, Budva
OPSTINA BUDVA Telefon: +382 33 699 019
¢-mail: javne.nabavke(@budva.me

SLUZBA ZA JAVNE NABAVKE
Broj: UPI 16-037/26-1/2
Budva, 22.01.2026.godine

Sluzba za javne nabavke Opétine Budva, na osnovu ¢lana 30 stav 1 Zakona o slobodnom pristupu
mnformacijama (,,SLlist CG*, br.44/12, 30/17 i 66/2025 - Odluka US CG) 1 ¢lana 20 Odluke o
organizaciji i na¢inu rada lokalne uprave Opstine Budva (,,SL list CG — Opstinski propisi, br. 12/22,
07/24 1 11/25) postupajuéi po zahtjevu Dusanke Porojevié, evidentiran kod ovog organa, dana 20.
januara 2026 godine, pod brojem UPI 16-037/26-1/1 donosi

RJESENJE

1. Odbija se zahtjev Dufanke Porojevi¢ <a Cetinia, Bulevar Crnogorskih junaka bb,
protokolisan pod brojem: UPL 16-037/26-1/1, kojim je trazila da joj omoguéimo pristup
»Kompletnoj dokumentaciji o nadzoru zakonitosti postupaka javnih nabavki iz cijele 2025
godine” zbog neposjedovanija iste.

2. Zalba protiv ovog rjesenja ne odlaze njegovo izvrienje.
ObrazloZenje

Dusanka Porojevi¢ se obratila Sluzbi za jabne nabavke Opétine Budva elektronskim putem, na e-mail
adresu: javne.nabavke@budva.me zahtjevom za slobodan pristup informacijama, evidentiran kod

ovog organa pod brojem UPI 16-037/26-1/1 dana 20.01.2026. godine.

Zahtjevom trazi da joj se omogudi pristup informacijama, blize opisanim u tacki 1 dispozitiva ovog
tjedenja, dostavom dokumentacije na e-mail adresu: dusanka.djorojevic.ct@gmail.com.

Clanom 20 Odluke o organizaciji i nacinu rada lokalne uprave Opétine Budva (,,8. list CG - Opétinski
propisi®, br. 12/22, 07/24111/25 ) propisano je da Sluzba za javne nabavke vr$i poslove uprave koji
se odnose na pracenje i primjenu zakonskih propisa iz oblasti javnih nabavki

Postupajudi po predmetmnom zahtjevu Sluzba za javne nabavke je uvidom u sadrZaj traZene informacije,
utvrdila da ne posjeduje trazenu informaciju iz tacke 1 dispozitiva, jer u navedenom periodu u Sluzbi
za javne nabavke Opitine Budva nije vSen nadzor iz ¢lana 209 Zakona o javnim nabavkama

(s»Sluzbeni list CG*, broj 074/19, 03/23, 011/23 1 84/24) od strane organa koji su nadle?ni da vrie

nadzor nad sprovodenjem ovog zakona.



Clanom 30 stav 1 Zakona o slobodnom pristupu informacijama propisano je da o zahtjevu za pristup
informaciji ili ponovnu upotrebu informacija, osim u slucaju 1z clana 22 ovog zakona, organ vlasti
odluéuje rjeSenjem, kojim dozvoljava pristup traie noj informacijii, odnosno ponovnu upotrebu
informacija ili njenom dijelu ili zabtjev odbija.

24 . v . v . v . v . 1 . . - e
Zalba na tjeenje ne odlaze izvrienje, shodno ¢lanu 36 Zakona o slobodnom pristupu informactjama.
Na osnovu izlozenog odluéeno je kao u disporitivu riesenja.

PRAVNA POUKA:: Protiv ovog Rjeienja moze sc izjavit Zalba Agenciji za zastru liénih podataka 1
pristup imformacijama, u roku od 15 dana od dana prijema rjesnja neposredno ili preko ove
sluzbe.Zalba se podnosi u dva primjerka sa dokazom o uplati administrativne takse na ziro racun broj:
5110-8176777-39, shodno tarifnom broju 2 Zakona o administrativnim taksama.

Dostavljeno:

-Podnosiocu zahtjeva vd nacelnice Sluzbe za javne nabavke

-Agenciji za zaStitu podataka o licnosti 'l'an]ari'ﬁxﬁ sevié, dipl.pravnik
i pristup informacijama _ ’ .
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Tan'la Simicevic

From: Tanja Simicevic

Sent: Cetvrtak, 22. januar 2026. 09:48

To: '‘Dusanka Dorojevic’

Subject: Slobodan pristup informacijama

Attachments: zahtjev za SPI 1 2026.pdf; Rjesenje kojim se odbija pristup 1 2026.pdf
Postovani,

U skladu sa odredbama Zakona o slobodnom pristupu informacijama. u prilogu dostavljam zahtjev i
odgovor na zahtjev za slobodan pristup informacijama.

molim za potvrdu prijema ovog mail-a.

s poStovanjem,

Tanja Simicevic

v.d Nacelnik

SluZba za javne nabavke

Opétina Budva

Trg Sunca 3

85310 Budva

Crna Gora

Tel: +382/33 454 017; +382/67 240 209
e-mail: javne.nabavke@budva.me




Tan'la Simicevic

From: Dusanka Porojevi¢ <dusanka.djorojevic.ct@gmail.com>
Sent: petak, 23. januar 2026. 10:21

To: Tanja Simicevic

Subject: Re: Slobodan pristup informacijama

potvrdjujem prijem svih rjesenja.
hvala gospodjo Simicevic

&et, 22. jan 2026. 10:52 Tanja Simicevic <javne.nabavke@budva.me> je napisao/la:

Postovana, izvinjavamo se zbog tehnicke greske u nazivu zahtjeva i obavjestenja, 2025 umjesto 2026. S
postovanjem,

From: Tanja Simicevic

Sent: ¢etvrtak, 22. januar 2026. 09:57

To: 'Dusanka Dorojevié¢' <dusanka.djorojevic.ct@gmail.com>
Subject: Slobodan pristup informacijama

Postovani,

U skladu sa odredbama Zakona o slobodnom pristupu informacijama, u prilogu dostavljam zahtjev i
odgovor na zahtjev za slobodan pristup informacijama.

molim za potvrdu prijema ovog mail-a.

s postovanjem,



